

T.C.
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ
SENATO TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi
13/7/2017

Toplantı No
2017/8

Üniversitemiz Senatosu, 13/7/2017 Perşembe günü saat 10:30'da Rektör Prof.Dr. Sadettin HÜLAGÜ başkanlığında toplandı. Üyelerin çoğunluğunun toplantıda hazır olduğu görülerek oturum açıldı ve gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

Basın Duyurusu hk. 1- Kocaeli Üniversitesi Senatosu'nun, 15/7/2016 tarihinde Yüce Milletimizin iradesine karşı FETÖ/PDY terör örgütü tarafından gerçekleştirilen kalkışmanın birinci yılında, demokrasimize düzenlenen menfur saldırıyı, dün şiddet ve nefretle kınadığı gibi, bugünde aynı duyarlılıkla kınadığına dair ektteki metnin, Kamuoyuna duyurulmasına oybirliği ile karar verildi.

Tıp Fakültesi Yardımcı Doçentlik Başvurularında Aranacak Değerlendirme Kriterleri ve Puanlama Sistemi hk. 2- Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanlığı'nın 4/7/2017 tarihli ve 54468 sayılı yazısında belirtilen 29/6/2017 tarihli ve 2017/27 nolu Fakülte Kurulu toplantısında alınan 9 sıra sayılı karar okundu.
Yapılan görüşmelerde; Tıp Fakültemiz "Yardımcı Doçentlik Başvurularında Aranacak Değerlendirme Kriterleri ve Puanlama Sistemi"nin, uygun olmadığına oybirliği ile karar verildi.

YÖK Bilim, Sanat, Hizmet ve Teşvik Ödülleri hk. 3- Üniversitemiz Rektörlük Makamı'nın 12/7/2017 tarihli ve 57684 sayılı yazısı okundu.
Yapılan görüşmelerde; Yükseköğretim Kurulu Üstün Başarı Ödülleri için Kocaeli Üniversitesi olarak Kurumsal Başarı Ödüllerine aşağıda belirtilen projeler ile başvurulmasının uygun olduğu hususunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na sunulmasına oybirliği ile karar verildi.

-Üniversite-Sanayi İşbirliği Ödülü
-Üniversite-Sanayi İşbirliği Projesi (Pano Tipi Modüler Bina Otomasyon Sistemi)

-Yerel Kalkınmaya Katkı Ödülü
-Gölcük Vizyon 2023 Projesi

-Toplum Hizmet Ödülü
-Kocaeli Üniversitesi Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Gündüz Kliniği Projesi

- Bireysel Ödüller
-Doktora Tezi Ödülü (Genetik Absans Epilepsili WAG/RİJ Sıçanlarda Kardiyovasküler Değişiklikler Üzerinde Kök Hücre Tedavisi ve Klasik Tedavinin Etkilerinin Araştırılması)

Üniversitemiz ile İş Dünyası ve Diğer Paydaşlar arasındaki 4- Üniversitemiz Rektörlük Makamı'nın 6/7/2017 tarihli ve 55547 sayılı yazısı okundu.

İlişkileri geliştirmek amacıyla Danışma Kurulu oluşturulması hk.

Yapılan görüşmelerde; 8/10/2016 tarih ve 29851 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Yükseköğretim Kurumlarında Danışma Kurulu Oluşturulmasına İlişkin Yönetmelik” uyarınca, Üniversitemiz ile İş Dünyası ve diğer paydaşlar arasındaki ilişkileri geliştirmek amacıyla Üniversitemiz Danışma Kurulu’nun, aşağıdaki şekilde oluşturulmasının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ DANIŞMA KURULU

Sıra No	Adı – Soyadı	Kurumu	Görevi
1	Ali YEŞİLDAL	Kocaeli Büyükşehir Belediyesi	Genel Sekreter Yardımcısı
2	Murat Arif METİN	İl Milli Eğitim Müdürlüğü	Sınıf Öğretmeni-Ar-Ge Birimi
3	Ayhan ZEYTİNOĞLU	Kocaeli Sanayi Odası	Yönetim Kurulu Başkanı
4	Necmi BULUT	Kocaeli Ticaret Odası	Yönetim Kurulu Başkanı
5	Dr. Mustafa ÇÖPOĞLU	Doğu Marmara Kalkınma Ajansı	Genel Sekreter
6	İlhan AYDIN	Kocaeli Valiliği	Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü
7	İlhami ÇELİK	Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü	Şube Müdürü
8	Yasin KARAOĞLU	KOSGEB Kocaeli Müdürlüğü	KOBİ Uzman
9	Filiz ALTINTAŞ	Kocaeli İli Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği	Uzman
10	Av. Vedat DOĞUSEL	Deniz Ticaret Odası	Kocaeli Temsilcisi

İlahiyat Fakültesi Lisans Ders Programı hk.

5- Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Dekanlığı’nın 12/7/2017 tarihli ve 57658 sayılı yazısında belirtilen 12/7/2017 tarihli ve 2017/5 nolu Fakülte Kurulu toplantısında alınan 1 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; İlahiyat Fakültemizde 2017-2018 eğitim-öğretim yılından itibaren uygulanmak üzere 4 (dört) yıllık ders planlarında yapılan değişikliklerin, Fakülteden geldiği halinin,

Yerel kredinin 150, Pedagojik Formasyon kredisinin 25 ve toplamda 175 kredi ile 240 AKST olarak düzenlenmesinin,

Pedagojik formasyon dersleri 2. Sınıf (3. yarıyıl)tan itibaren başlatıldığı için yeni programın mevcut 2. sınıf öğrencilerini de kapsayacak şekilde uygulanmasının,

uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

Gölcük MYO Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Pazarlama Programı II. Öğretim öğrencileri hk.

6- Üniversitemiz Gölcük Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 11/7/2017 tarihli ve 57025 sayılı yazısında belirtilen 5/7/2017 tarihli ve 2017/9 nolu Yüksekokul Yönetim Kurulu toplantısında alınan 11 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Gölcük Meslek Yüksekokulumuz Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Pazarlama Programına, süregelen öğrenci tercihi azalması nedeni ile YÖK tarafından 2017-2018 eğitim-öğretim yılında öğrenci kontenjanı verilmediğinden, 2017-2018 eğitim-öğretim yılında ikinci öğretim ek ders ücretlerinin sağlıklı şekilde ödenebilmesi için sayıları 12 civarında olması beklenen II. Öğretim Pazarlama Programı 2 nci sınıf öğrencilerinin, II. Öğretim ücretlerini ödemek koşulu ile eğitim öğretimlerini Yüksekokulumuz I. Öğretim Pazarlama Programı 2 nci sınıf öğrencileri ile sürdürmelerine, durumu uygun olmayan öğrencilerin Kocaeli Meslek Yüksekokulu II. Öğretim Pazarlama Programı 2 nci sınıfı ile derslerini almalarının uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

Ford Otosan İhsaniye Otomotiv MYO.muzda E-Ders uygulaması hk.

- 7- Üniversitemiz Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'nün 12/7/2017 tarihli ve 57577 sayılı yazısı okundu.

Yapılan görüşmelerde; Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulumuzda uzaktan eğitim olarak yürütülen Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi ile Temel Bilgi Teknolojileri derslerinin okulumuzda yeterli derslik ve laboratuvar bulunmadığından e-ders uygulamalarının eski haliyle ücretsiz olarak devam ettirilmesinin uygun olduğuna oybirliği karar verildi.

Kandıra MYO ders plan değişikliği hk.

- 8- Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü'nün 6/7/2017 tarihli ve 55669 sayılı yazısında belirtilen 6/7/2017 tarihli ve 2017/2 nolu toplantısında alınan 1 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Üniversitemiz Kandıra Meslek Yüksekokulu Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü ders planlarında yapılan değişikliklerin, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı Güz yarıyılından itibaren uygulanmak üzere, Koordinatörlükten geldiği şekliyle kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Hereke MYO İki ayrı bölüm oluşturulması hk.

- 9- Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü'nün 6/7/2017 tarihli ve 55669 sayılı yazısında belirtilen 6/7/2017 tarihli ve 2017/2 nolu toplantısında alınan 2 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Üniversitemiz Hereke Meslek Yüksekokulumuz Pazarlama ve Dış Ticaret Bölümü'nün, "Pazarlama ve Reklamcılık" ve "Dış Ticaret" adları ile iki ayrı bölüm olarak oluşturulmasının uygun olduğu hususunun, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na sunulmak üzere kararın Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilmesine oybirliği ile karar verildi.

Doktora Öğr. Tijen TÜLLÜBAŞ'a "doktor" unvanı verilmesi hk.

- 10- Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü'nün 30/6/2017 tarihli ve 53626 sayılı yazısında belirtilen 21/6/2017 tarihli ve 2017/16 nolu Enstitü Yönetim Kurulu toplantısında alınan 1 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Sosyal Bilimler Enstitümüz Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi Doktora Programı Öğrencisi Tijen TÜLLÜBAŞ'ın, "Ortak Kariyer Evresinde Bulunan Akademisyenlerin Mesleki Kimlik Algıları; Kolektif Araçsal Durum Çalışması" konulu doktora tez sınavı ile ilgili jüri ortak raporunda başarılı bulunması ve Enstitü Yönetim Kurulu'nun uygun görüşü dikkate alınarak Tijen TÜLLÜBAŞ'a "doktor" unvanı verilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

Doktora Öğr. Kadir ULUTAŞ'a "doktor" unvanı verilmesi hk. 11- Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'nün 7/7/2017 tarihli ve 56364 sayılı yazısında belirtilen 4/7/2017 tarihli ve 2017/26 nolu Enstitü Yönetim Kurulu toplantısında alınan 2 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Fen Bilimleri Enstitümüz Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Doktora Öğrencisi Kadir ULUTAŞ'ın, "Tuzla Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinde Koku Emisyonunun Karakterizasyonu ve Çevreye Etkisinin Dispersiyon Modellenmesi ile Belirlenmesi" konulu doktora tez sınavı ile ilgili jüri ortak raporunda başarılı bulunması ve Enstitü Yönetim Kurulu'nun uygun görüşü dikkate alınarak Kadir ULUTAŞ'a "doktor" unvanı verilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

Doktora Öğr. İsmail GÜLSOY'a "doktor" unvanı verilmesi hk. 12- Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'nün 7/7/2017 tarihli ve 56367 sayılı yazısında belirtilen 4/7/2017 tarihli ve 2017/26 nolu Enstitü Yönetim Kurulu toplantısında alınan 1 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Fen Bilimleri Enstitümüz Enerji Sistemleri Mühendisliği Anabilim Dalı Doktora Öğrencisi İsmail GÜLSOY'un, "Kentsel Atıksu Arıtma Tesisinin Online İzlenmesi İle Enerji Etüt ve Optimizasyonu" konulu doktora tez sınavı ile ilgili jüri ortak raporunda başarılı bulunması ve Enstitü Yönetim Kurulu'nun uygun görüşü dikkate alınarak İsmail GÜLSOY'a "doktor" unvanı verilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

Doktora Öğr. Sertan ARKAN'a "doktor" unvanı verilmesi hk. 13- Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'nün 22/6/2017 tarihli ve 51870 sayılı yazısında belirtilen 21/6/2017 tarihli ve 2017/25 nolu Enstitü Yönetim Kurulu toplantısında alınan 156 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Sağlık Bilimleri Enstitümüz Fizyoloji Anabilim Dalı doktora öğrencisi Sertan ARKAN'ın, "Genetik Absans Epilepsili Sıçanların Kortikal Beyin Bölgelerinde Kalsiyum Bağlayan Proteinlerin İncelenmesi" konulu doktora tez sınavı ile ilgili jüri ortak raporunda başarılı bulunması ve Enstitü Yönetim Kurulu'nun uygun görüşü dikkate alınarak Sertan ARKAN'a "doktor" unvanı verilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

Özel Öğr. Sema SAMATYA YILMAZ hk. 14- Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Dekanlığı'nın 22/6/2017 tarihli ve 52098 sayılı yazısında belirtilen 21/6/2017 tarihli ve 2017/26 nolu Fakülte Yönetim Kurulu toplantısında alınan 7 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğrencisi Sema SAMATYA YILMAZ'ın, Kocaeli'de ikamet ediyor olması ve gebelik durumu gibi ailevi nedenlerden dolayı öğrenimine, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılmasına İlişkin Yönetmelik kapsamında 2017-2018 eğitim-öğretim yılı Güz ve Bahar yarıyıllarında Mühendislik Fakültemiz Makine Mühendisliği Bölümünde özel öğrenci statüsünde devam etme isteğinin, Kocaeli Üniversitesi Özel Öğrenci Yönergesi kapsamında uygun olmadığına oybirliği ile karar verildi.

- Özel Öğr. Nesrin ÇELİKDEMİR hk.** 15- Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nın 13/7/2017 tarihli ve 57754 sayılı yazısında belirtilen 12/7/2017 tarihli ve 2017/18 nolu Fakülte Yönetim Kurulu toplantısında alınan 4 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Öğrencisi Nesrin ÇELİKDEMİR'in, öğrenci dilekçesinin mevcut olduğu ancak öğrencinin mazeretini belgeleyen diğer eklerinin (mili sporcu olduğuna dair belge, fakirlik ilmuhaberi, ikametgah belgesi) olmadığından öğrenimine, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ile Kocaeli Üniversitesi Özel Öğrenci Yönergesi kapsamında 2017-2018 eğitim-öğretim yılından itibaren Spor Bilimleri Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünde özel öğrenci statüsünde devam etme isteğinin, uygun olmadığına oybirliği ile karar verildi.

- Özel Öğrenci Necati KARADAĞ hk.** 16- Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanlığı'nın 23/6/2017 tarihli ve 52602 sayılı yazısında belirtilen 22/6/2017 tarihli ve 2017/25 nolu Fakülte Yönetim Kurulu toplantısında alınan 17 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Tıp Fakültemiz Dönem III Öğrencisi Necati KARADAĞ'ın, sağlık sorunları gerekçeleri ve sağlık kurulu raporu doğrultusunda, 2017-2018 eğitim-öğretim yılında Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesinde özel öğrenci statüsünde öğrenim görme isteğinin, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik kapsamında uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

- Özel Öğr. Abdullah KİRAZ hk.** 17- Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nın 22/6/2017 tarihli ve 51617 sayılı yazısında belirtilen 21/6/2017 tarihli ve 2017/16 nolu Fakülte Yönetim Kurulu toplantısında alınan 5 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Spor Bilimleri Fakültemiz Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Öğrencisi Abdullah KİRAZ'ın, Şanlıurfa Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'nde polis memuru olarak görev yapması nedeniyle, 2017-2018 eğitim-öğretim yılında, Harran Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunda özel öğrenci statüsünde öğrenimine devam etme isteğinin, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik kapsamında uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

- Özel Öğr. Özge AKYOL hk.** 18- Üniversitemiz İletişim Fakültesi Dekanlığı'nın 7/7/2017 tarihli ve 56177 sayılı yazısında belirtilen 7/7/2017 tarihli ve 2017/20 nolu Fakülte Yönetim Kurulu toplantısında alınan 13 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; İletişim Fakültemiz Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğrencisi Özge AKYOL'un, ailevi nedenler ve Sakarya'da ikamet etmesi nedeniyle öğrenimine, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı Güz yarısında özel öğrenci statüsünde Sakarya Üniversitesi Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümünde devam etme isteğinin, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik kapsamında uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

Özel Öğr.
Okan Can
KARADENİZ hk.

19- Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanlığı'nın 13/7/2017 tarihli ve 2017/29 nolu Fakülte Yönetim Kurulu toplantısında alınan 18 sıra sayılı karar okundu.

Yapılan görüşmelerde; Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesinde öğrenim görmekte iken güvenlik sebebiyle 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Senatamızın 29/9/2016 tarihli ve 2016/11 nolu toplantısında alınan 8 sıra sayılı karar ile Tıp Fakültemize özel öğrenci olarak kabul edilen Okan Can KARADENİZ'in, güvenliğinin temini nedeniyle öğrenimine 2017-2018 eğitim-öğretim yılında da Tıp Fakültemizde özel öğrenci statüsünde devam etme isteğinin, Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik ile Kocaeli Üniversitesi Özel Öğrenci Yönergesi kapsamında uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi.

Gündemde başka madde bulunmadığından oturuma son verildi.

Prof. Dr. Sadettin HÜLAGÜ
REKTÖR

Prof.Dr. Ercüment ÇİFTÇİ
Rektör Yardımcısı

Prof.Dr. Bekir ÇAKIR
Rektör Yardımcısı

Prof.Dr. Bekir ÇAKIR
Rektör Yardımcısı V.

Prof.Dr. N. Zafer UTKAN
Tıp Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Hakan PEKEY
Mühendislik Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Halis AYGÜN
Fen-Edebiyat Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Muhip KANKO
Tıp Fak. Temsilcisi

Prof.Dr. Muzaffer ZEREN
Müh. Fak. Temsilcisi

Katılmadı
Prof.Dr. Ayşe Tuba ÖKSE
Fen-Ed. Fakültesi Temsilcisi

Prof.Dr. Selman Aziz ERDEN
İ.İ.B. Fak. Dekan V.

Katılmadı
Prof. Dr. İlyas AKHİSAR
İletişim Fakültesi Dekan V.

Prof.Dr. Engin ÖZDEMİR
Teknoloji Fak. Dekan V.

Katılmadı
Prof.Dr. Vasfi HAFTACI
İ.İ.B. Fak. Temsilcisi

Doç.Dr. Mustafa YILMAZ
İletişim Fakültesi Temsilcisi

Prof.Dr. Mehmet UÇAR
Teknoloji Fakültesi Temsilcisi

Prof..Dr. Nigar PÖSTEKİ
Güzel Sanatlar Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Elşen VELİ
Eğitim Fak. Dekan V.

Katılmadı
Prof.Dr. Yasin KİŞİOĞLU
Teknik Eğitim Fak. Dekan V.

Yrd.Doç. Dr. Z. Canan BAYER
Güzel Sanatlar Fak. Temsilcisi

Prof.Dr. Ahmet BİLGİN
Eğitim Fak.Temsilcisi

Yrd.Doç Dr. M.H. Bilgehan UÇAR
Teknik Eğitim Fak. Temsilcisi

Prof.Dr. Abdulkadir ŞENKAL
Hukuk Fakültesi Dekan V.

Prof.Dr. Ali İhya KARAMAN
Diş Hekimliği Fakültesi Dekan V.

Prof. Dr. Nezih KÖPRÜBAŞI
Mimarlık ve Tas. Fak. Dekan V.

Katılmadı

Prof.Dr. Ali Cem BUDAK
Hukuk Fakültesi Temsilcisi

Prof.Dr. H. Emre ÖZEL
Diş Hek. Fakültesi Temsilcisi

Doç.Dr. Oya ŞENYURT
Mim. ve Tas. Fak.Temsilcisi

Prof. Dr. Abdullah KAHRAMAN
İlahiyat Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Muharrem YILMAZ
Havacılık ve Uzay Bil. Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Özcan GÜNDOĞDU
Denizcilik Fak. Dekan V.

Prof.Dr. M. Doğan GÜLKAÇ
Ziraat ve Doğa Bil. Fak. Dekan V.

Yrd.Doç.Dr. Nasır ÇORUH
Havacılık ve Uzay Bil. Fak.Temsilcisi.

Katılmadı
Yrd. Doç.Dr. Yasemin KOCA
Denizcilik Fakültesi Temsilcisi

Yrd. Doç.Dr.Mutlu ÇELİK
Ziraat ve Doğa Bil. Fak. Temsilcisi

Prof.Dr. Hakan DEMİR
Spor Bil. Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Maksut Görkem AKSU
Sağlık Bil. Fak. Dekan V.

Prof.Dr. Recep TARI
Sosyal Bilimler Enst. Müdürü

Doç.Dr. Elif KARAGÜN
Spor Bil. Fak. Temsilcisi

Katılmadı
Yrd.Doç.Dr. Rahime AYDIN ER
Sağlık Bil. Fak. Temsilcisi

Doç.Dr. Beyhan PEKEY
Fen Bil. Enst. Müdür V.

Prof.Dr. Mustafa YILDIZ
Sağlık Bil. Enst. Müdürü

Prof.Dr. Safa Bozkurt COŞKUN
Ulaştırma YO. Müdürü

Prof.Dr. Zafer DÜLGER
Kocaeli MYO Müdürü

Prof. Dr. Sibel ZOR
Arslanbey MYO Müdürü

Prof.Dr. Nigar DURSUN
Yahya Kaptan MYO Müdürü

Prof.Dr. Sami KARACAN
Kartepe Turizm MYO Müdürü

Prof.Dr. Engin ÖZDEMİR
Uzunçiftlik Nuh Çim.MYO.
Müdürü

Prof.Dr. M. Doğan GÜLKAÇ
Gıda ve Tarım MYO. Müdürü

Prof.Dr. Erdoğan TARCAN
Köseköy MYO. Müdürü

Prof.Dr. F.Burcu CANDAN
Hereke MYO. Müdürü

Öğrt. Gör. İlknur MERİÇ
Hereke Ö.İ.U. MYO. Müdür V.

Doç.Dr. Ümit ALNIAÇIK
Kandıra MYO. Müdürü

Doç.Dr. Cenk ÇELİK
Ali Rıza Veziroğlu MYO.
Müdürü

Doç.Dr.İbrahim SERTÇELİK
Karamürsel MYO. Müdürü

Doç.Dr. Hamdi AYDIN
Gazanfer Bilge MYO. Müdürü

Prof.Dr. Ercüment ÇİFTÇİ
Adalet MYO. Müdür V.

Katılmadı

Doç.Dr. Ali ÇINAR
İzmit MYO. Müdürü

Doç.Dr. Mücahit OPAN
Asım Kocabıyık MYO.Müd.

Doç.Dr. Ali Poyraz GÜRSON
Değirmendere A.Ö. MYO. Müd. V.

Yrd.Doç.Dr. Adem YAVAŞ
Tur. İşl. Otel. YO. Müdürü

Katılmadı

Yrd.Doç.Dr. Fatih AKBULUT
Kandıra Uyg.Bil.YO. Müdürü

Yrd. Doç.Dr. Gülşen ERDAL
Devlet Konservatuvarı Müdürü

Yrd.Doç.Dr. Rüştü TAŞTAN
Sağlık Hiz. MYO. Müdürü

Yrd.Doç.Dr. Fahrettin ÖVEÇ
Gölcük MYO. Müdürü

Yrd.Doç.Dr. Erdener BALIKÇI
Kartepe Atçılık MYO. Müd.

Yrd.Doç.Dr. Abdulkadir CENGİZ
Ford Otosan İ.Otom.MYO. Müd.

Okutman Şule KILCI
Yabancı Diller YO. Müdür V.

Raportör
Tahir AKMAN
Genel Sekreter V.

Katılmadı
Metin GELDEŞ
Öğrenci Konseyi Başkanı